perdurante et ipse Sebastianus teneatur eumdem suum magistriuii in

dicta arte et in aliis deservire juxta ejus posse
;

Item, plus fuit actum quod ipse magister Manuel non teneatur eidem

Sebastiano providere nisi de victum tantum.

Item, plus fuit actum quod si forte vigerit pestis in loco ubi addesse

contingerit eumdem magistrum Manuellum, quod teneatur ipse magister

Manuel eumdem Sebastianum secum ducere.

Item, fuit actum quod ipsi Morini etCarbonerie teneantur dare eidem

magistro Manuello pro dicto apprehendissagio florenos \iginti, solven-

dos hinc ad duos annos a die presenti computandos ;

Item, plus fuit actum quod, quasu quoipse magister Manuel daretlicen-

liam et congenium eidem Sebastiano rescendi absque juxto et legitimo

tituUo anthe finem dicti temporis, quod ipsi Morini et Carbonerie, nec

ipse Sebastianus, eidem magistro Manuello de nichillo teneantur.

Item, fuit actum quod si forte ipse Sebastianus dimiteret eumdem ma-
gistrum Manuellum, suum magistrum, sine causa légitima, quod ipsi

Morini et Carbonerie teneantur eidem dare pro suis interessiis florenos

centum, dictis florenis viginti inclusis.

Has autem, etc.; obligantes, etc.

Actum in appotecca mey notarii, testes magister Petrus Gippi, yma-

gerius, habitator presentis ville, ... et ego Arbaudi, notarius.

[A la suite :] Millesimo v*^ xxxii et die xxii mensis julhii, fuit cancellata

per me Gombaudum Arbaudi notarium, de consensu partium ibidem

presentium, in presentia magistri Bartholomey Belloni et domini

Johanis Fresquerie, jurisperiti.

(Gombaud Arbaud, not.
;
protocole de i525, fol. o'.iS.)
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XI. — S^nASTiEN liKr.oiivmru

licldlilr 'les CifKj-Vlaics pour l'i'ylisr ili; liians,

(•>.S mai's !."),')'>..)

PeyiT (lUii'iin et Mclchioii (;()(]uilli;il, scmlicz du prcsaiil lit'ii di' Hiaiis,

(^l en execulion de roidoiinaiice laicte |)ar IcdicI conseil ces jonrs passés,

ont bailhé à pi'es-faycl et eonvenfuni Irriiic r| valalile avec M'' (leltastian

Lecuvreur, pinctre de la ville de Sainel-Maxoniin, illect piésml, accep-

tant et stipulant, assavoyrest: dcfayreet pintar ungrctauble de Quinque

plagis en l'égliscî dudiet Ilians, de bones et fermes couleurs, conie sont celles

de l'escabelle du fir'and aular de ladiclf t'-glise, (\o la longueur de sept pau-

mes et de six |)ans de largeur, dans l('(|iiel l'elable ledict M'' Cebasiian Le-

cuvreur pintcra à placle pineture savoyr nng Dieu bien proportioiuié selon

l'auteur et largeur dudit retable, assis sur ung arc de menudies, sus des